
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Föreningarnas dag den 13 augusti  
på Gustav Adolfs torg under Malmöfestivalen 
 HISO, MIP och MISO har i år fått i uppdrag att arrangera Föreningarnas dag under 

Malmöfestivalen. Det blir en möjlighet för våra medlemsföreningar att synas mellan 

kl. 11:00 och 15:00.  

Varje förening får ett litet bord men det kommer inte finnas någon möjlighet till ”prova på” 

eller ha uppvisning. Vi förbehåller oss rätten att fördela platserna mellan anmälda 

föreningar. Vi har ett begränsat antal bord att tillgå.  

 

 

VIKTIG INFORMATION FRÅN MALMÖ STAD 

"Malmöfestivalen har sedan 2009 ett systematiskt miljöarbete som innebär att festivalen ska 

minimera miljöpåverkan. Ett led i detta är att all utdelning av flyers och pappersinformation på 

Malmöfestivalen är förbjuden, både av miljö- och nedskräpningsskäl. Vi ber därför medverkande 

föreningar att tänka på detta under Föreningarnas dag och se över alternativa möjligheter att dela 

med er av er information. Be gärna era besökare skriva upp sig på maillistor för digitala nyhetsbrev, 

använd er av give-aways eller andra lösningar som minskar miljöpåverkan.” 

 

Anmälan: Ni anmäler ert intresse för deltagande senast den 17 maj på denna länk: 

https://simplesignup.se/private_event/95463/25e12605dd 

Senast den 23 maj meddelar vi om din förening fått plats. 

Frågor: kontakta Kristina Linde, kristina.linde@miso.se   

 

Med detta i åtanke … 

 
bjuder HISO, MIP och MISO in våra medlemsföreningar till 

Föreningslunch i marknadsföring med profilprodukter den 30 maj 
 

 

 

i samarbete med New Wave Profile Broderiet 

Plats: Ringugnsgatan 10, Limhamn Karta 

Enkel lunch serveras. Max 2 personer per förening. Begränsat antal platser. 

Anmälan 

Alt 1: 30 maj kl. 11:00 – 13:00 https://simplesignup.se/private_event/95423/7d2c534cf2 

Alt 2: 30 maj kl. 13:00 – 15:00 https://simplesignup.se/private_event/95424/4eadf00726 

 

 

 

Välkomna!  
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